单位证明申请书怎么写
单位证明申请书怎么写 第1篇
兹有________同志，身份证号码为________________，现在我公司________部门，从事________工作。工作期间吃苦耐劳、踏实肯干、团结同事、为公司做出了应有的贡献。
特此证明。
公司负责人签字：
（单位公章）
________年________月________日
附：
公司地址：
公司联系人：
公司联系人电话：
单位证明申请书怎么写 第2篇
________________：
兹证明________是我公司员工，在________部门任________职务。至今为止，已在我单位工作几年。特此证明。本证明仅用于证明我公司员工的工作证明。
证明单位：(盖章)
日期：______年___月___日
单位证明申请书怎么写 第3篇
无工作证明
兹有_________同志系我辖区内城镇从业人员，______年______月至______年______月在______(就业单位或地点)就业，从事______职业。现因______(原因)，已于______年______月中止就业，现在家待业。
特此证明
社区劳动保障工作站______乡(镇)劳动保障事务所
______年______月______日
单位证明申请书怎么写 第4篇
工作证明
兹证明______________（先生/女士）身份证号__________________________为本单位职工，现在____________部门___________________岗位工作。该员工已连续在本单位正常工作（______年___月___日参加工作）近一年内该职工的平均收入（税后）为人民币_________元整，发薪日为每月_____日，发放形式为_________其中现金部分________元整，本单位承诺以上情况属实，特此证明！
经办人签字：
单位公章
年月日
单位证明申请书怎么写 第5篇
兹有我单位______________(姓名)在____________________________部门，从事____________________________工作，专业年限为____________________________年，特此证明。
部门联系人：________________________
联系电话：____________________________
__单位________________________(公章)
日期________年________月________日
单位证明申请书怎么写 第6篇
兹证明_______(护照号：)为我公司正式在职员工，____年____月入职，职位为____,平均月收入约____元人民币，年收入：____元人民币我司同意她在____年____月____日至____日带薪休假去旅游，并保证她会按时返回中国。
________公司
总经理：
年月日
单位证明申请书怎么写 第7篇
兹证明，本单位_______，男/女，于_______年_______月_______日出生，身份证号码______________。于_______年_______月至今，在本单位从事_______学科教学工作。
特此证明。
单位名称(公章)：__________
日期：_______年______月_____日
单位证明申请书怎么写 第8篇
兹有_________学校_________专业_________同学于_________年_________月_________日至_________年_________月_________日在本公司实习，该同学的实习职位是_________，情况属实，特此证明。
公司地址：
联系人：
联系电话：
公司落款、盖章